АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2020                    № 01-р

с.Палецкое

 «Об утверждении Плана- графика товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии  с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»
1.Утвердить План-график товаров, работ, услуг для  обеспечениямуниципальных нужд на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области (далее- План-график), утвердив его в редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
 2.Разместить План-график в системе ГИСЗ НСО и единой информационной системе в сфере закупок.
 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области Момот А.А.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского  района Новосибирской области                                               В.И. Калач

Момот Анастасия Александровна
45-308